深 圳 市 健 康 管 理 协 会
深健管协﹝2022﹞001 号

关于征集第一批健康管理师职业技能等级认
定集中报考机构的通知

各有关单位：

根据广东省人力资源和社会保障厅《关于公布广东省 2022 年第一

批职业技能等级认定社会培训评价组织名单的通知》（粤人社函

﹝2022﹞76 号），深圳市健康管理协会获批成为广东省 2022 年第一批

职业技能等级认定社会培训评价组织，可开展健康管理师三级职业技能

等级认定工作。

协会拟定于 2022 年下半年面向社会启动报考工作，为提高社会服

务效应，按照自愿申报、择优遴选原则，深圳市健康管理协会决定面向

全市公开征集第一批健康管理师职业技能等级认定集中报考机构，机构

将承担收集、初审报考资料和协助完成网上报考等工作，现将有关事项

通告如下：

一、申报条件

申报机构须在深圳市内依法登记，具有规范的财务和管理制度，社

会信用良好，无违法违规、失信等不良行为记录；具有合法办学或职业

技能培训的主体资格，并满足以下任一资质要求：

（一）属人社行政部门主管、以高技能培养为目标的技工学校、技

师学院，办学许可证在有效期内且办学类型包括健康管理师职业。

（二）属教育行政部门主管的医疗卫生类普通高等院校、或者医疗

卫生类中等专业学校，办学许可证在有效期内且办学类型必须包括健康

管理师职业。

（三）以职业技能培训为主的各类民办职业培训学校或其他培训机

构，办学许可证在有效期内且办学培训范围必须包括健康管理师职业。

（四）其他对接企业或组织：具有健康管理师职业培训资质，信誉

良好。

二、申报机构应具有专职的考务员、师资团队、授课计划、班级管

理制度、考勤制度以及相应的场地、设备设施（含视频监控设备）、及

或具备网络课程培训系统。

三、备案方式

符合条件的申报机构填写《深圳市健康管理协会职业技能等级认定

集中报考机构备案申报表》（附件），并于 2022 年 5月 31 日前将申报

表连同其他佐证材料压缩后发至邮箱 szsjkglxh2014@163.com，邮件名

以“单位名称+集中报考”命名。

（一）资料提交。申报材料包括：深圳市健康管理协会职业技能等

级认定集中报考机构备案申报表、营业执照复印件、办学许可证复印件

及其他佐证材料。

（二）受理审核。我会受理申报后，对申报材料进行初审，通过初

审的机构会有专人联系进行下一步现场审核事宜。经协会审核通过后的

mailto:szsjkglxh2014@163.com，邮件名以“单位名称+集中报考”命名。
mailto:szsjkglxh2014@163.com，邮件名以“单位名称+集中报考”命名。

机构请按通知要求打印材料并邮寄到协会。

（三）名单公布。协会将通过官方网站或微信公众号向社会公布备

案机构名单，名单实行动态调整。

四、其他事项

申报机构应保证提交的申报材料真实有效，并自愿接受深圳市健康

管理协会的监督及相关条件审核，否则，由此产生的法律责任均由申报

机构自行承担。

五、联系方式

联系人：吴老师：13322923526 0755-82669887

詹老师：13380385326

地址：深圳市罗湖区田贝一路 21号 2 栋 307

电子邮箱：szsjkglxh2014@163.com

附件：深圳市健康管理协会职业技能等级认定集中报考备案申请表

深圳市健康管理协会

2022 年 4 月 28 日

mailto:szsjkglxh2014@163.com

		2022-04-28T09:43:19+0800